[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 89 от 12 ноября 2020 года

О предложении кандидатуры для назначения в состав Территориальной избирательной комиссии города Волгодонска

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Предложить Избирательной комиссии Ростовской области для назначения в состав Территориальной избирательной комиссии города Волгодонска Александриенко Наталию Владимировну, начальника юридической службы  аппарата Волгодонской городской Думы.
2.
Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ростовской области.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента (А.А. Брежнев).
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

С.Н. Ладанов